

فیلم سینمایی «درمان شده» به نویسندگی و کارگردانی دیوید فرین، در ژانر وحشت برای نخستین بار از شبکه نمایش سیما پخش می‌شود. به گزارش روابط عمومی شبکه نمایش سیما، فیلم سینمایی «درمان شده» محصول ۲۰۱۷ ایرلند، چهارشنبه ۸ اسفند ساعت ۲۳ روی آنتن می‌رود. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: ویروسی که قبلاً باعث زامبی شدن مردم می‌شد اکنون قابل درمان شده است. اما نگاه جامعه همچنان نسبت به افرادی که قبلاً زامبی بوده‌اند و اکنون درمان شده‌اند تبعیض آمیز و متفاوت است. همین موضوع باعث ایجاد تنش در میان مردم می‌شود و... الن پیچ، سم کیلی، تام وان لالر، استوارت گراهام، پائولا مالکومسان، ناتالیا کاسترزوا، هیلدافی، سارا کیلن، جودی دانوان، پیتر کمپین، لسلی کانروی و چلسی دیو در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند. فیلم «درمان شده» در جشنواره‌های مختلف افتخارات متعددی را به دست آورد که از میان آنها می‌توان به نامزدی دریافت یک جایزه در جشنواره فنگوریا چینسا ۲۰۱۹ اشاره کرد.

### برنامه «رامبد»

#### برای استندآپ کمدی

رامبد جوان از تدارک برای ساخت برنامه‌ای جدید در حوزه استندآپ خبر داد. جوان که در برنامه «خندوانه» رقابتی را در حوزه استندآپ کمدی در آئینی با عنوان «خنداننده شو» روی آنتن می‌برد، حالا پس از تعطیلی این برنامه در تلویزیون، قصد دارد مجموعه‌ای تخصصی در این حوزه تولید و منتشر کند. او در ویدئویی که در صفحه شخصی‌اش گذاشته از علاقه‌مندان به استندآپ کمدی خواسته است که ویدئوهایی نه‌تایم‌با دقیقه‌ای از خود را برای حضور در این برنامه به آدرسی که متعاقباً اعلام می‌شود، در فضای مجازی ارسال کنند. رامبد جوان همچنین درباره برنامه «کارناوال» که یک مسابقه استعدادیابی در ابعاد بزرگ و با رقابتی میان حرفه‌ای‌هاست، گفت: کارناوال به زودی راه می‌افتد و یک پروژه بزرگ، جذاب و تجربه‌نشده است.

محمدصادق رنجکشان:

## «قاتل و وحشی» را اکران کنید و قضاوت را به مردم بسپارید



«قاتل و وحشی» جلوه‌گری شد. وی ادامه داد: اگر «قاتل و وحشی» آن قدر مشکل دارد که اصلاً نمی‌توان آن را در تک سانس هم برای جمع محدودی به اکران درآورد، پس چرا پروانه نمایش خارجی آن را صادر کردند؟ به‌رحال فیلم‌هایی که از ایران در دنیا اکران می‌شوند، نماینده سینمای ایران هستند و اکران و موفقیت‌های «پیرسیر» و «قاتل و وحشی» نشان می‌دهد که این آثار کیفیت خوبی دارند و می‌توانند نماینده خوبی برای سینمای ما باشند. «قاتل و وحشی» از فیلم‌هایی است که زحمت زیادی برای ساخت آن کشیده شده و در زمان تولید هم اکران و نقد افتاد پرشمار تلخ بود که دیگر دوره هم جزو فیلم‌هایی کم‌هزینه به حساب نمی‌آمدند. فیلم هم به لحاظ مضمونی و هم به لحاظ ساختاری ارزش‌های زیادی دارد که نمی‌توان آن‌ها را نادیده گرفت و به نظر من بد نیست که مدیران سینمایی شرایط اکرانش را فراهم کنند تا مردم درباره آن به قضاوت بنشینند. مطمئناً اگر این فیلم اکران شود، مخاطب از آن استقبال خواهد کرد.

شرکت در جشنواره فجر شروع شد، همچنان موضوعی داغ و پربحث در سینماست. محمدصادق رنجکشان به‌تازگی از وضعیت «قاتل و وحشی» گله کرده و از اینکه چند سال است سرمایه فیلم خوابیده و ممنوعیت نمایش آن فقط برای مردم داخل کشور ایجاد شده، انتقاد کرده است. او در پاسخ به اینکه با توجه به جلوه‌گری از نمایش تک سانس «قاتل و وحشی» در جشنواره امسال برای اهالی رسانه چه پیش‌بینی‌ای از سرنوشت این فیلم دارد به ایستادگفت: ما سال‌هاست که برای اکران و بازگشت سرمایه «قاتل و وحشی» صبوری کرده‌ایم و وعده و وعیدهای زیادی شنیدیم که هیچکدام آن‌ها تا به امروز عملی نشده است. مردم از نمایش آن روی پرده سینما محروم هستند. از ابتدای جشنواره ما تصور می‌کردیم که فیلم بالاخره در یک سانس به نمایش گذاشته می‌شود اما این اتفاق هرگز رخ نداد. در حالی که فیلم‌های دیگر که فرصت اکران پیدا نکردند، برای اهالی رسانه نمایش داده شدند و فقط از اکران

### تئاتر

#### لیلی رشیدی به صحنه بازمی‌گردد

لیلی رشیدی با بازی در کنسرت نمایش «بتهوون یک جاودانگی» به صحنه بازمی‌گردد. به گزارش مشاور رسانه‌ای، لیلی رشیدی بازیگر با سابقه تئاتر، سینما و تلویزیون قرار است در جدیدترین تجربه تئاتری خود در کنسرت نمایش «بتهوون یک جاودانگی» به نویسندگی و کارگردانی جواد مولانیا به ایفای نقش بپردازد. این کنسرت نمایش با تهیه‌کنندگی سپهر صاحبی و حامد اکبری از بهار سال ۱۴۰۴ در کربلاکس پردیس تئاتر و موسیقی دکور (باغ کتاب) روی صحنه خواهد رفت. در کنسرت نمایش «بتهوون یک جاودانگی» جواد مولانیا در مقام بازیگر نیز عهده‌دار ایفای نقش بتهوون، آهنگساز شهیر آلمانی است. نازنین کیوانی، مسعود میرطاهر، متین نصیری، سجاد قربانی، محمد ده‌مولایی، دیبا حکیم‌الهی، سوگند قریشی، هستی عرش، ستایش ابراهیمی، رضا دیدار، افق ایرجی، کیانا هویدا، هیوا حقانی، دیگر بازیگران این اثر نمایشی هستند. پیش‌فروش اینترنتی کنسرت نمایش «بتهوون یک جاودانگی» از ۷ اسفند آغاز می‌شود و علاقه‌مندان برای تهیه بلیت اثر می‌توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

### سینما

#### نوید محمدزاده در «باد وحشی»

فیلم سینمایی «باد وحشی» با نوید محمدزاده جلوی دوربین می‌رود. فیلمبرداری این کار که سال آینده جلوی دوربین خواهد رفت، ۵ تا ۶ ماه زمان خواهد برد. فیلم سینمایی «باد وحشی» به کارگردانی داوود خیام و تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان سال آینده کلید می‌خورد. تاکنون، حضور نوید محمدزاده در این فیلم قطعی شده است. «باد وحشی» درامی اجتماعی است که عامریان پس از ساخت چندین فیلم کمدی، تهیه‌کنندگی آن را برعهده دارد. این اثر فرآیند فیلمبرداری ۵ الی ۶ ماهه دارد که امسال با توجه به مشغول بودن بازیگران در دیگر پروژه‌ها، به مرحله فیلمبرداری نزدیک نگارش «باد وحشی» را داوود خیام و علی زنگبار برعهده داشتند. «باد وحشی» اولین همکاری محمدزاده با عامریان محسوب می‌شود؛ این روزها نام این بازیگر علاوه بر «باد وحشی» برای ایفای نقش در «زن و بچه» به کارگردانی سعید روستایی نیز شنیده می‌شود. هرچند نوید محمدزاده در دو، سه سال اخیر با ایفای نقش در «شب، داخلی، دیوار» و «برادران لیل» در درام‌های اجتماعی حضور داشت اما «متری شیش و نیم» آخرین نقش آفرینی این بازیگر بر روی پرده سینما بود که به اکران عمومی رسید.

## پسین‌الملل

### کوتاه

وزیر دارایی آلمان:

#### روسیه به گروه هفت باز نمی‌گردد

وزیر دارایی آلمان با وجود تمایل آمریکا به بازگشت روسیه به جمع غول‌های اقتصادی جهان گفت که این کشور به گروه هفت باز نخواهد گشت. به گزارش ایرنا، یورگ کوکیز اظهار داشت: محکومیت جنگ روسیه توسط گروه هفت به خصوص در سومین سالگرد آن بسیار واضح است. وی ادامه داد که پیشنهاد «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا، برای پیوستن مجدد روسیه به گروه هفت از اجماع لازم برخوردار نخواهد بود. این مقام آلمانی پاییز گذشته و پس از فروپاشی ائتلاف حاکم «اولاف شولتس» صدراعظم کنونی آلمان، به سمت وزیر دارایی منصوب شد و قرار است تا پس از انتخابات و تشکیل دولت جدید به دست اتحاد محافظه کاران، این سمت را بر عهده داشته باشد. کوکیز گفت: می‌توان از جنگ تجاری بین آمریکا و اتحادیه اروپا جلوگیری کرد، زیرا هر دو طرف مایل به مذاکره بوده و هیچ‌کسی علاقه به آغاز جنگ تجاری ندارد. وی اظهار داشت که گروه هفت می‌تواند در مورد پیشنهاد دیرینه استفاده از ۳۰۰ میلیارد دلار از دارایی‌های مسدود شده روسیه در اروپا برای بازسازی اوکراین تبادل نظر کند، با این حال «مباحثات به تازگی شروع شده و اظهار نظر در این زمینه کمی زود است.» منابع آگاه بیشتر به رویترز گفته بودند که مسکو با توافق صلحی که بر اساس آن دارایی‌های مسدود شده این کشور به بازسازی اوکراین اختصاص داده شود، موافقت می‌کند، مشروط به آنکه بخشی از این پول در بخش‌هایی که اکنون تحت کنترل نیروهای روسی است، هزینه شود.

کاخ سفید:

#### پیوستن اوکراین به ناتو مطرح نیست

مشاور امنیت ملی آمریکا در سخنانی اعلام کرد که در حال حاضر هیچ بحثی درباره پیوستن اوکراین به ناتو وجود ندارد. به گزارش مهر به نقل از «آر بی سی اوکراین»، «مایک والتز»، مشاور امنیت ملی آمریکا در سخنانی اظهار کرد که در حال حاضر هیچ بحثی درباره پیوستن اوکراین به ناتو وجود ندارد. «الینا ترینه» خبرنگار کاخ سفید گفت: مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفت که منتظر است اروپا تلاش‌های خود را افزایش دهد. وی اضافه کرد: این موضوع روی میز نیست و تصمیم‌های امنیتی از سوی کشورهای اروپایی موضوع جدانگانه‌ای برای آینده اوکراین به شمار می‌آید. به گفته والتز، کاخ سفید انتظار دارد اروپا، حمایت از فرانسه و انگلیس، کام‌های فعال‌تری برای حمایت از اوکراین در مواجهه با دگرگونی‌های جاری با روسیه بردارد.

## پیشنهاد اسپانیا برای تشکیل «ارتش اروپایی»



گذشته (میلادی)، برقراری مجدد روابط دیپلماتیک با مسکو را آغاز کرده است، در حالی که از کشورهای اروپایی خواسته است تا به ناتو کمک بیشتری کنند و

خوزه مانوئل آلبارز، وزیر امور خارجه اسپانیا تاکید کرد که اتحادیه اروپا باید با ارتش خود به استقلال عمل کامل استراتژیک دست یابد. به گزارش ایسنا، «خوزه مانوئل آلبارز» در بروکسل خاطرنشان کرد: از شورای روابط خارجی اتحادیه اروپا می‌خواهم تا در مورد چگونگی افزایش ظرفیت دفاعی این قاره فکر کند. این قابلیت‌ها باید شامل توانایی نیروهای استقرار سریع باشد که حتی می‌تواند هسته یک ارتش اروپایی باشد. او در ادامه تاکید کرد که این بلوک همچنین نیاز به دستیابی به «استقلال عمل استراتژیک» و توسعه بیشتر صنعت دفاعی ولجستیک داخلی خود دارد. بنابر گزارش شبکه راشاتودی، «کایا کالاس»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در نشست بروکسل خاطرنشان کرد که وزیران اروپایی از تغییرات اخیر در سیاست خارجی ایالات متحده نگران شده‌اند. «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا از زمان روی کار آمدن خود در ماه

کردند. این اقدام به‌عنوان چارچوبی هماهنگ از نیروهای واکنش سریع پیش‌بینی شده بود که به این اتحادیه اجازه می‌دهد تا به موقعیت‌های بحرانی واکنش سریع نشان دهد و طبق گزارش کمیسیون اروپا، پیش‌بینی می‌شد که تا سال جاری می‌تواند تا ۵۰۰۰ سرباز را مستقر کند. هفته گذشته، «امانوئل ماکرون»، رئیس جمهور فرانسه که در گذشته ایده ارتش متحد اروپایی را مطرح کرده بود، اظهار کرد که مخالفت در مورد استراتژی دفاعی در میان کشورهای اتحادیه اروپا، تشکیل نیروی مشترک نظامی را غیرممکن می‌کند. «ولودیمیر زلنسکی» رئیس جمهور اوکراین نیز پیشنهاد کرد که نیروهای کی‌یف می‌توانند اساس «ارتش اروپا» را تشکیل دهند، زیرا چندین دهه رابطه قدیمی بین اروپا و آمریکا در حال پایان است و اروپا نیاز به تغییر دارد. او اظهار داشت که اوکراین در حال حاضر روسیه را از حمله به دیگر کشورهای اروپایی باز می‌دارد.

### دیلی تلگراف:

## فرانسه سپر هسته‌ای اروپا می‌شود

#### حفاظت از قاره سبز

در اجلاس کاخ سفید رئیس جمهور آمریکا اظهار داشت که کشورش پس از امضای توافق صلح، تضمین امنیتی به اوکراین ارائه نخواهد کرد. ماکرون هم گفت: صلح «نیاید به معنای تسلیم اوکراین باشد» و همچنین از اروپایی‌ها خواست برای حفاظت از قاره سبز بیشتر تلاش کنند. در همین حال، آمریکا بر سر قطعنامه سازمان ملل درباره جنگ اوکراین با متحده خودش دچار اختلاف شده است. واشنگتن به همراه روسیه علیه قطعنامه‌ای که جنگ را محکوم کرده و خواستار خروج نیروهای روسیه شده بود، رأی داد. ایالات متحده مدت‌هاست امنیت اروپا را با زرادخانه‌ای شامل حدود ۱۰۰۰ موشک هسته‌ای تضمین کرده است که بسیاری از آن‌ها در یک پایگاه نظامی آمریکا در آلمان مستقر هستند. مرتس بیان داشت که پاریس و لندن باید درباره «امکان گسترش چتر هسته‌ای خود به آلمان» گفت‌وگو کنند و سپس هشداری داد که آمریکا تحت رهبری ترامپ اکنون «نسبت به سرنوشت اروپایی متفاوت است». در همین حال «یوریس جانسون» نخست‌وزیر پیشین بریتانیا، گفت: «از نظر اخلاقی» اوکراین باید سلاح هسته‌ای خود را داشته

### گزارش

سخنگوی وزارت خارجه چین:

#### هرگز به طرف‌های درگیر در اوکراین سلاح ندادیم

سخنگوی وزارت خارجه چین تاکید کرد که پکن هرگز به طرف‌های درگیر در اوکراین سلاح ن داده است. «لین جیان» بیان داشت: «چین همواره به حل سیاسی بحران اوکراین متعهد بوده و هرگز به هیچ‌یک از طرفین درگیری سلاح مرگبار ن داده است.» این در حالیست که پیشتر «جاستین ترودو» نخست‌وزیر در حال کناره‌گیری کانادا تحریم‌های جدیدی علیه ۷۶ فرد و نهاد مرتبط با روسیه اعمال کرد و همچنین ۲۰ نهاد چینی هم مشمول این تحریم‌ها شدند. سخنگوی وزارت خارجه چین افزود: «می‌خواهم تاکید کنم که چین همواره موضعی بی‌طرف و منصفانه در مورد بحران اوکراین داشته، به حل و فصل سیاسی آن متعهد بوده و هرگز به طرف‌های درگیر سلاح مرگبار ن داده است.» اتهام‌زنی‌ها علیه پکن در شرایطی مطرح می‌شود که روز دوشنبه «شی جین‌پینگ» رئیس جمهور چین در اولین گفت‌وگوی تلفنی خود با «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه پس از تغییر سیاست خارجی آمریکا توسط دونالد ترامپ، گفت: «چین روسیه‌ای یک‌دیگر جداشدنی نیستند.» ترامپ با تغییر سیاست آمریکا به سوی مسکو، در تلاش برای صلح در اوکراین است. این تماس که هم‌زمان با سومین سالگرد جنگ اوکراین انجام شد، پیامی روشن از سوی پکن بود که روابط باشریک دیپلماتیک کلیدی خود تحت تأثیر نزدیکی واشنگتن به کرملین قرار نخواهد گرفت. در جریان این تماس، شی جین‌پینگ به پوتین اظهار کرد: «تاریخ و واقعیت نشان می‌دهد که چین و روسیه همسایگان خوبی هستند که از هم جداشدنی نیستند و دوستان واقعی‌ای هستند که در سختی و آسایش کنار هم می‌مانند.» این جمله‌ای است که شی قبلاً در هفتادمین سالگرد روابط دیپلماتیک دو کشور در سال ۲۰۱۹ هم به کار برده بود. به گزارش شبکه خبری سی‌ان‌ان، رهبر چین در ادامه افزود: «راهبردهای توسعه و سیاست‌های خارجی چین و روسیه بلندمدت هستند و روابط دو کشور تحت تأثیر هیچ طرف سومی قرار نخواهد گرفت. با وجود تغییرات در شرایط بین‌المللی، روابط چین و روسیه بدون مشکل ادامه خواهد یافت.» در همین حال کرملین این تماس را «گرم و دوستانه» توصیف و اعلام کرد: «رهبران دو کشور تاکید کردند که پیوند سیاست خارجی روسیه و چین، مهم‌ترین عامل تثبیت‌کننده در امور جهانی است، ماهیتی استراتژیک دارد. تحت تأثیر عوامل خارجی قرار نمی‌گیرد و علیه هیچکس نیست.» مقامات ارشد دولت ترامپ به تازگی در عربستان سعودی با هم‌تایان روس خود دیدار کردند که این موضوع نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است.